日本私立短期大学協会
体 育 大 会 委 員 会
委員長 赤 井 住 郎 様

短期大学名

学 長 名               ㊞

または 専任教職員名             ㊞

第５０回記念全国私立短期大学体育大会における登録選手の変更について（お願い）

先に標記大会の参加申し込みをいたしましたが、都合により、下記の通り登録選手の変更を

お認めいただきたく、よろしくお願い申し上げます。

記

１．競技種目                  競技（ 男子 ・ 女子 ）の部

２．変更事項

〔変更前〕

団体・個人（ダブルス・シングルス）

の別、番号、名前を記入すること。

〔変更後〕

各競技の「申込書様式」に準じて記入すること。

３．理  由

送付先  〒102-0073 東京都千代田区九段北４－２－２５（私学会館別館６階）

日本私立短期大学協会「第５０回記念全国私立短期大学体育大会」係

※お願い
本書と一緒に、変更内容を記載した当該競技の申込書のコピーを添付してお送りください。

登録選手変更届出用紙
平成２７年  月   日